ID 2036

NMpopnaeTca 2X.K.KB.. LLeHTp
ropopa, yn. AkKageMuka
KpbinoBa, 9, JIEeGHUHCKMKA
pauoH, r. CeBacTtonosb

6 300 000 py6.
69 240 %

PanoH:

PanoH:

Obuwana naowanb:
XKunas naowagb:
Mnowanb KyxXHW:
KomMHaT:
CnaneH:

JIeHUHCKnN
CeBacTonosb
4?2

28

6

2

2



ID2036 6 300 000 pyoO.

NpopaeTtcsa 2x.K.KB.. LLeHTp ropopaa, 69 240 $

yn. Akapemuka Kpsbinosa, 9,
JIeHUHCKuMK paunoH, r. CeBacTonosb

https:. //dom-street.ru/index.php?route= product/product& path=79 59 74& product_id=2036

MpopaéTtca oByXKOMHaTHasa KBapTuMpa B LLeHTpe ropofa, KBapTupa pacrnosioXXeHa Ha NepBoM
3Take NATU3Ta>KHoro goma B r. CeacTtonose, ya. Akagemmka Kpbisioa, 9. Obwasa nnowanb 42
KB.M., XXWnasa 28 KB.M., (18+10) KOMHaTbl CMEXHble, KYXHS 6 KB.M., ......




